PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Amparo, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2015 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB I - Professor de Educação Básica para atuar:
Educação Infantil, Ensino Fundamental – 1º ao 5º
ano, Educação de Jovens e Adultos de 1ª a 4ª serie

DIA: 24 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: E.E. DR. CORIOLANO BURGOS
ENDEREÇO: Rua: Riachuelo, 160
bairro Ribeirão - Amparo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB II - Professor de Educação Básica para atuar:
nas Telessalas nas disciplinas que compõem as
atividades específicas de 5ª a 8ª Séries e Ensino
Médio

DIA: 24 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF GASPARZINHO
ENDEREÇO: Rua José Araújo Cintra, 20
Centro - Amparo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB II - Professor de Educação Física

DIA: 24 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF GASPARZINHO
ENDEREÇO: Rua José Araújo Cintra, 20
Centro - Amparo/SP.

III – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo
alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Empregos será publicado dia 29/01/2016. Será afixado no Quadro de

Avisos da Prefeitura e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.amparo.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amparo, 15 de janeiro de 2016.

Luiz Oscar Vitale Jacob

Prefeito do Município de Amparo